СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
закрытого административно-территориального

образования г.Радужный Владимирской области

РЕШЕНИЕ
№

Об утверждении Положения «Об управлении
и распоряжении муниципальной собственностью

ЗАТО г. Радужный Владимирской области»
в новой редакции

В целях надлежащего и эффективного управления и распоряжения
муниципальной собственностью ЗАТО г. Радужный в соответствии с Гражданским
кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», рассмотрев
обращение главы администрации ЗАТО г. Радужный от «» . 2013г.
№, руководствуясь ст. 25 Устава муниципального образования ЗАТО
г. Радужный Владимирской области Совет народных депутатов

рЕшил:

1. Утвердить Положение «Об управлении и распоряжении муниципальной

собственностью ЗАТО г. Радужный Владимирской области» в новой редакции.

2. Признать утратившими силу решения городского Совета народных

депутатов ЗАТО г. Радужный от 13.02. 2006 г. № 4/22, от 26.01.2009 № 1/5, от

02.11.2009 № 20/157, от 23.08.2010 № 15/61, от 12.11.2012 № 20/96, от 01.04.2013

№ 6/33, от 22.07.2013 № 12/61.

3. Решение вступает в силу со дня опубликования в информационном

бюллетене администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области "Радуга-
информ".

Глава города С А Цейдухов